

2.010/1

Artikel

Änderung der Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer im Gebiet der Stadt Offenbach am Main

Die Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer im Gebiet der Stadt Offenbach am Main vom 10.12.1998 wird wie folgt geändert:

1. § 5 Abs. 1 wird wie folgt geändert:

- a.) Die Angabe „150,00 DM“ wird durch die Angabe „75,00 Euro“ ersetzt.
- b.) Die Angabe „180,00 DM“ wird durch die Angabe „90,00 Euro“ ersetzt.
- c.) Die Angabe „210,00 DM“ wird durch die Angabe „105,00 Euro“ ersetzt.

2. § 12 wird wie folgt gefasst:

„§ 12

Inkrafttreten

Diese Satzung tritt am 01.01.2002 in Kraft.“